
Programma completo, progettato all’insegna della razionalità e della fun-
zionalità, Storage è in grado di contenere e di mostrare gli oggetti riposti, 
trasformandosi con naturalezza da armadio a cabina. Capace di annullare la 
sua presenza in ambienti dalle dimensioni contenute, è al contempo ideale 
per definire spazi ampi, creando inedite scenografie dell’abitare. Le discrete 
ed eleganti ante, a battente, complanari, scorrevoli, celano organizzati inter-
ni in ciliegio white, hemlock “cenere”, black sugi, mongoi, eucalipto, HDS 
e laccato opaco colori. Le ricche attrezzature, in tutte le finiture proposte a 
listino, animano la cabina aperta, dall’essenziale struttura aerea, sostenuta 
da profili di rigore geometrico in alluminio verniciato bianco, nero, moka, 
cenere e cuvée.

Storage is a complete programme designed to be functional and practical. It 
is able to hold and show different items by changing from cupboard to walk-in 
closet. It can efface itself in small rooms and in the meantime it can to determine 
large rooms by creating original living sets. The fair and elegant hinged, folding, 
pullout sliding and sliding doors hide ciliegio white, “cenere” hemlock, black 
sugi, mongoi, eucalyptus, HDS and matt colours lacquered equipped insides. 
Rich outfitting, in all finishings of our collection, liven up open walk-in closet with 
its basic frame held up by white, black, moka, “cenere” or cuvée varnished.

STORAGE

design Piero Lissoni + CRS
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STORAGE

Modulo battente
Hinged module

Modulo complanare
Pull-out sliding module

Cappello continuo
Entire top

Base continua
Entire base

Fianco legno
Wooden side

Anta battente
Hinged door

Anta complanare
Pull out sliding door

Cassettiera sospesa
Hanging drawer unit

Vassoio portacamicie
Shirt holder tray

Portaborse
Bag holder

Ripiano sp.50 mm
Shelf th.50 mm

Cassettiera appoggiata
Drawer unit on the base

Ripiano inclinato portascarpe
Shoes rack inclined shelf

ARMADIO CON FIANCO LEGNO
WARDROBE WITH WOODEN SIDE
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STORAGE

Modulo battente
Hinged module

Portapantaloni estraibile con cassetto
Extractable trousers hanger with drawer

Ripiano sp.50 mm
Shelf th.50 mm

Traverso per ripiano interno
Cross bar for internal shelf

Montante interno
Internal upright

Portamaglioni sospeso
Hanging sweater holder

Cassetto frontale in cristallo trasparente
Transparent glass front drawer unit

Ripiano sp.25 mm
Shelf th.25 mm

Cappello continuo
Entire top

Modulo scorrevole
Sliding module

Base continua
Entire base

Anta battente
Hinged door

Anta scorrevole
Sliding door

ARMADIO CON MONTANTE INTERNO
WARDROBE WITH INTERNAL UPRIGHT



Porro S.p.A. , via per Cantù 35 - I - 22060 Montesolaro (Co) - tel. +39 031783266 - fax +39 0317832626 - info@porro.com - www.porro.com

STORAGE

Modulo a giorno
Open module

Montante interno
Internal upright

Cappello continuo
Entire top

Montante esterno
External upright

Fondale obbligatorio
Compulsory back panel

Base continua
Entire base

Cassettiera sospesa
Hanging drawer unit

Ripiano sp.25 mm
Shelf th.25 mm

Traverso per ripiano interno
Cross bar for internal shelf

Cassettiera appoggiata
Drawer unit on the base

ARMADIO APERTO
OPEN WARDROBE
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STORAGE

Modulo battente
Hinged module

Fondale in cristallo
Glass back panel

Vassoi portacamicie
Shirts holder trays

Ripiano sp.50 mm
Shelf th.50 mm

Traverso per ripiano interno
Cross bar for internal shelf

Montante interno
Internal upright

Portaborse
Bag holder

Portamaglioni
Sweater holder

Ripiano luminoso in cristallo trasparente
Transparent glass bright shelf

Cappello continuo
Entire top

Fianco in cristallo
Glass side panel

Base continua
Entire base

Montante esterno
External upright

Anta battente Iron
Iron hinged door

ARMADIO TRASPARENTE CHIUSO
TRANSPARENT CLOSED WARDROBE
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STORAGE

Modulo battente
Hinged module

Portapantaloni
Trousers hanger

Base continua
Entire base

Portamaglioni
Sweeter holder

Maniglia Oslo
Oslo handle

Ripiano in cristallo trasparente
Transparent glass shelf

Cappello continuo
Entire top

Fianco legno
Wooden side

Cassettiera Rod
Rod drawer unit

Anta battente 32S
32S hinged door

Modulo a giorno
Open module

Montante esterno
External upright

Fondale in tessuto
Fabric back panel

Asta appendiabiti
Clothes rod

Montante interno
Internal upright

ARMADIO BATTENTE E APERTO
HINGED AND OPEN WARDROBE
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STORAGE

Fianco cristallo
Glass side

Fianco cristallo interno
Internal glass side

Cappello continuo
Entire top

Modulo battente
Hinged door

Fianco legno
Wooden side

Fianco legno
Wooden side

Modulo a giorno con
fondale cristallo
Open module and glass
back panel

Modulo a giorno
Open module

Cassettiera in cristallo
Glass drawer unit

Anta Block
Block door

Ripiano in cristallo trasparente
Trasparent glass shelf

Ripiano luminoso inclinato
Inclined bright shelf

Vassoi in legno
Wooden trays

Asta appendiabiti
Clothes rod

ARMADIO CHIUSO CON FONDALI LEGNO E CRISTALLO
CLOSED WARDROBE WITH WOOD AND GLASS BACK PANELS
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STORAGE

Ripiano sp.25 mm
Shelf th.25 mm

Vassoi in legno
Wooden trays

Ripiano sp.50 mm
Shelf th.50 mm      

Montante esterno
External upright

Traverso per cabina
Cross bar for walk-in-closet

Portamaglioni
Sweater holder

Asta appendiabiti
Clothes rod

CABINA ARMADIO CON MONTANTE ESTERNO
EXTERNAL UPRIGHT WALK-IN-CLOSET
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STORAGE

Mensola sp.50 mm
Shelf th.50 mm

Pedana
Board

Pannello
Panel

Fascia di chiusura
Closure side filler

Ripiano inclinato portascarpe
Shoes rack inclined shelf

Cassettiera su pedana
Drawer units on board

Ripiano luminoso in cristallo trasparente
Transparent glass bright shelf

BOISERIE
BOISERIE



STORAGE
MODULI BATTENTI E A GIORNO
HINGED AND OPEN MODULES
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STORAGE
SCHEMA COMPONIBILITA’ ORIZZONTALE ARMADI CON ANTE BATTENTI
HORIZONTAL SETTING PLAN FOR WARDROBES WITH HINGED DOORS
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STORAGE
DIMENSIONI E MODULI ARMADIO A GIORNO
DIMENSIONS AND MODULAR STRUCTURES FOR OPEN MODULES
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STORAGE
MODULI COMPLANARI
PULL-OUT SLIDING MODULES
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STORAGE
SCHEMA COMPONIBILITA’ ORIZZONTALE ARMADIO COMPLANARE
HORIZONTAL SETTING PLAN FOR PULL-OUT SLIDING WARDROBE
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STORAGE
MODULI SCORREVOLI
SLIDING MODULES
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STORAGE
DIMENSIONI E MODULI ARMADIO SCORREVOLE 3 ANTE
DIMENSIONS AND MODULAR STRUCTURES FOR 3 DOORS SLIDING WARDROBE
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STORAGE
CABINA ARMADIO
WALK-IN CLOSETH
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STORAGE
BOISERIE
BOISERIE
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Materiali struttura

Struttura	  	 pannello di particelle di legno con
			   nobilitazione melamminica HDS bianco,
			   ciliegio white, black sugi, hemlock
			   cenere, mongoi e eucalipto.
 			   Laccato opaco colori, legni della 
			   collezione.

Ante			   melamminico; laccato opaco e lucido
			   colori; legno; specchio; cristallo traspa-
			   rente, smoke, reflex, millimetrato grigio, 
			   millimetrato smoke e colori; cuoio 

Montante			  estruso in alluminio verniciato biano, 
			   nero, moka, cenere e cuvée

Traverso			  estruso in alluminio verniciato bianco, 
			   nero, moka,cenere o cuvée 

Materiali attrezzatura

Cassettiere legno	 struttura in pannello di particelle di legno
			   con nobilitazione melamminica HDS 
			   bianco, ciliegio white, black sugi, hemlock
			   cenere, mongoi, eucalipto oppure
			   laccato opaco nei colori di campionario e 
			   nei legni della collezione.

Cassettiere cristallo	 frontale e fianchi in cristallo temperato
			   trasparente 

Cassetto interno		 pannello di particelle di legno con	
			   nobilitazione melamminica HDS bianco, 
			   ciliegio white, hemlock cenere, mongoi, 
			   eucalipto o black sugi.

Asta appendiabiti	 estruso in alluminio verniciato 
			   bianco, cuvée , nero, moka e cenere

Servetto			  ferro cromato e plastica

Structure materials

Structure		  particle board with white HDS melamine 	
			   or with melamine finishing overlaid with 
			   white cherry, black sugi, cenere
			   hemlock, mongoi or eucalyptus
			   melamine sheet. Matt lacquered colours, 
			   all the woods of the collection.

Doors			   melamine; matt or glossy lacquer colours; 
			   wood; mirror; transparent, smoke, reflex, 
			   millimetrato grigio, millimetrato smoke, 
			   colours glass; saddle leather

Upright			   aluminium extruded white, black, moka, 
			   cenere or cuvée varnished 

Bracket			   white, black, moka, cenere or cuvée
			   varnished aluminium extruded

Outfit materials

Drawer set, wood	 	 particle board structure with white HDS
 			   melamine or with melamine finishing 
			   overlaid with white cherry, black sugi, ce
			   nere hemlock, mongoi or eucalyptus
			   melamine sheet. Matt lacquered colours 
			   and all the woods of the collection.

Drawer set, glass	 tempered transparent glass fronts and 
			   sides

Internal drawer		  particle board overlaid with white HDS 
			   ciliegio white, hemlock cenere, mongoi, 
			   eucalyptus, black sugi melamine 

Clothes rod		  white, cuvée, black, moka and cenere
			   varnished	aluminium extruded

Valet system		  chromium plated metal and plastic

STORAGE
MATERIALI
MATERIALS
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STORAGE
FINITURE
FINISHES

 

R26

R32

cuvée

cenere

HDS
bianco
white

E03

ciliegio white

E08

hemlock cenere

E05 R20

mongoi moka

E10 R10

R10

eucalipto
eucalyptus

nero
black

nero
black

E12

black sugi

R11
bianco
white

FINITURE STRUTTURA
STRUCTURE FINISHES

Base 
Top 
Fianco legno
Fondale 
Ripiano

Base 
Top 
Wooden side
Back panel 
Shelf

MELAMMINICI
MELAMINES

FINITURE PARTI METALLICHE
METAL PARTS FINISHES

ABBINAMENTI DI FINITURE
FINISHES MATCHES

Montante 
Traverso
Frame ripiani in 
cristallo
Aste appendiabiti 

Upright 
Cross bar 
Glass shelf frame
Clothes rod

Verniciature
Painting

E03

R26

R10

ciliegio white / ciliegio white

cuvée / cuvée

nero / black

HDS 

R11 

R20 

bianco / white

bianco / white

moka / moka

E08

R32

hemlock cenere / “cenere” hemlock

cenere / cenere

E05 mongoi / mongoi E10 eucalipto / eucalyptus E12 black sugi / black sugi
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STORAGE
FINITURE
FINISHES

FINITURE STRUTTURA IN 
TRANCIATO
VENEERED STRUCTURE
FINISHES

LEGNI BASE
BASE WOOD

LEGNI EXTRA
EXTRA WOOD

LEGNI TOP
TOP WOOD

W36

W03

W18

W14

W30

W01

W65

W12

W20

W13

W50

W35

W40

W45

W15

W31

W16

frassino 
ash

ciliegio white 
white cherry

noce nazionale
domestic walnut

rovere barrique
barrique oak

hemlock 

ciliegio 
cherry

teak 

rovere termotratto 
heat treated oak

mongoi 

rovere 
oak

palissandro 
santos

frassino tinto nero 
black stained ash

eucalipto 
eucalyptus 

olmo termotratto 
heat treated elm

pale moon

hemlock tinto nero 
black stained hemlock 

noce canaletto 
canaletto walnut

FINITURA ZOCCOLO
BASEBOARD FINISH

Lo zoccolo segue la finitura della struttura secondo il seguente
schema:
struttura Melamminico - zoccolo Melamminico
struttura Legno - zoccolo rivestito nello stesso legno
struttura Laccato Opaco Colori - zoccolo verniciato in tinta

In caso di armadio chiuso con ante in tranciato o laccate colori, di 
default lo zoccolo verrà confermato in colore nero.

Su richiesta possono essere realizzati abbinamenti di finiture differenti 
tra struttura e zoccolo, è necessario richiedere fattibilità e prezzo con-
tattando direttamente il nostro ufficio tecnico/commerciale.

The baseboard is in the same finish of the structure  according to the 
following scheme:
Melamin structure - Melamin baseboard
Wood structure - baseboard covered in the same wood
Matt lacquered structure - baseboard varnished in the same colour of the 
structure
In case of a wardrobe closed with wooden or lacquered colours doors, 
by default the baseboard will be confirmed in black color   

On request it is possible to realize different type of match between the 
finishes of the structure and of the baseboard, it is necessary to request 
feasibility and price by contacting our technical/commercial office directly. 
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STORAGE
FINITURE
FINISHES

FINITURE STRUTTURA
STRUCTURE FINISHES

Base 
Top 
Fianco legno
Fondale 
Ripiano

Base 
Top 
Wooden side
Back panel 
Shelf

LACCATO OPACO COLORI
MATT LACQUERED COLOURS

L01

L52

L07

L11

L13

L14

L75

L04

L08

L87

L83

L15

L02

L05

L09

L12

L80

L16

L03

L06

L10

L90

L81 L88 L89

L17

L74

L55
bianco moon

panna

avorio

arancio fiamma

giallo zolfo

azzurro cielo

bianco gesso

grigio seta

sabbia

arancio zucca

giallo mustard

carta da zucchero

grigio perla

cemento

tortora

amaranto

verde spring

blu reale

ardesia

grigio londra

cioccolato

rosso fire

verde muschio verde gris verde inglese

denim

rosso cina

nero
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STORAGE
FINITURE
FINISHES

FINITURE RIPIANI SPECIALI
SPECIAL SHELVES FINISHES

Ripiano luminoso 
in cristallo 
trasparente

Ripiano ecopelle 

Transparent 
glass bright shelf

Eco-leather shelf 

ECOPELLE
ECO-LEATHER

CRISTALLO
GLASS

N09 N10 N11

E85

N12

E84

N13

E82 E81 E83

trasparente smoke reflex

beige

millimetrato smoke

cuoio

millimetrato grigio

tortora testa di moro nero

FINITURE FONDALI SPECIALI
SPECIAL BACK PANELS FINISHES

Tessuto in 3 categorie
Fabric in 3 categories

Ecopelle in 5 colori
Eco-leather in 5 colours

Cristallo in 5 varianti
Glass in 5 variants

TESSILI E CRISTALLI
FABRICS AND GLASSES
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STORAGE
FINITURE
FINISHES

E12

black sugi

E10
eucalipto
eucalyptus

E05E05
mongoi
mongoi
mongoi
mongoi

E08
hemlock cenere
“cenere” hemlock

E03
ciliegio white
ciliegio white

E08
hemlock cenere
“cenere” hemlock

FINITURE CASSETTIERE E ATTREZZATURE  
DRAWER UNITS AND EQUIPMENT FINISHES

VASCHETTE INTERNE CASSETTI  
DRAWERS INTERNAL TRAYS

INTERNO
INSIDE

INTERNO
INSIDE

FRONTALE
FRONT

FRONTALE
FRONT

MELAMMINICI
MELAMINES

E03
ciliegio white
white cherry

E08
hemlock cenere
“cenere” hemlock

E05
mongoi

E10
eucalipto
eucalyptus

E12
black sugi
black sugi

HDS
bianco 
white

LEGNI BASE
BASE WOOD

LEGNI EXTRA
EXTRA WOOD

LEGNI TOP
TOP WOOD

W30

W01

W65

W35

hemlock

ciliegio
cherry

teak

frassino tinto nero
black stained ash

W20

W13

W50

mongoi

rovere
oak

palissandro 
santos

W40

W45

W15

eucalipto
eucalyptus

olmo termo.
heat treated elm

pale moon

W31

W16 W14

hemlock tinto nero
black st. hemlock

noce canaletto
canaletto walnut

rovere barrique
barrique oak

W36

W03

W18

W12

frassino 
ash

ciliegio white 
white cherry

noce nazionale
domestic walnut

rovere termo.
heat treated oak

HDS
bianco
white

E03

ciliegio white

E08

hemlock cenere

E05

mongoi

E10
eucalipto
eucalyptus

E12

black sugi



Porro S.p.A. , via per Cantù 35 - I - 22060 Montesolaro (Co) - tel. +39 031783266 - fax +39 0317832626 - info@porro.com - www.porro.com

STORAGE
FINITURE
FINISHES

FINITURE CASSETTIERE E ATTREZZATURE  
DRAWER UNITS AND EQUIPMENT FINISHES

LACCATI OPACHI COLORI
MATT LACQUERED COLOURS

L75

L04

L08

L87

L83

L15

bianco gesso

grigio seta

sabbia

arancio zucca

giallo mustard

carta da zucchero

L02

L05

L09

L12

L80 L88

L16

grigio perla

cemento

tortora

amaranto

verde spring verde gris

blu reale

L03

L06

L10

L90

L81 L89

L17

L74

ardesia

grigio londra

cioccolato

rosso fire

verde muschio verde inglese

denim

rosso cina

L55
nero

L01

L52

L07

L11

L13

L14

bianco moon

panna

avorio

arancio fiamma

giallo zolfo

azzurro cielo
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STORAGE
FINITURE
FINISHES

FINITURE ANTE  
DOORS FINISHES

MELAMMINICI
MELAMINES

CRISTALLO
GLASS

FINITURE SU METALLO
METAL FINISHES

CUOIO
SADDLE LEATHER

E03
ciliegio white
white cherry

E08
hemlock cenere
“cenere” hemlock

E05
mongoi

E10
eucalipto
eucalyptus

E12
black sugi
black sugi

HDS
bianco 
white

LEGNI BASE
BASE WOOD

LEGNI EXTRA
EXTRA WOOD

LEGNI TOP
TOP WOOD

W30

W01

C03

C29

N10

R16

W65

W35

hemlock

ciliegio
cherry

grigio scuro

tortora

smoke

ottone brunito 
burnished brass

teak

frassino tinto nero
black stained ash

W20

W13

C07

C31

N11

R26 R10

W50

mongoi

rovere
oak

sabbia

cioccolato

reflex

cuvée
cuvée

nero
black

palissandro 
santos

W40

W45

C08

C36

N12

W15

eucalipto
eucalyptus

olmo termo.
heat treated elm

corda

foca

millimetrato smoke

pale moon

W31

W16

C22

N13

W14

C26

hemlock tinto nero
black st. hemlock

noce canaletto
canaletto walnut

brandy

millimetrato grigio

rovere barrique
barrique oak

naturale invecchiato

W36

W03

C02

C27

N09

R12

W18

W12

frassino 
ash

ciliegio white 
white cherry

nero

testa di moro

trasparente 
transparent

iron 

noce nazionale
domestic walnut

rovere termo.
heat treated oak
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STORAGE
FINITURE
FINISHES

E97-002

FINITURE ANTE  
DOORS FINISHES

SPECCHIO
MIRROR

ECOPELLE
ECO-LEATHER

E97-006 E97-007 E97-012 E97-016 E97-018

E97-029E97-019

N04
specchio 
mirror

COLORI
COLOURS

L75-G75-V75

L04-G04-V04

L08-G08-V08

L87-G87-V87

L83-G83-V83

L15-G15-V15

bianco gesso

grigio seta

sabbia

arancio zucca

giallo mustard

carta da zucchero

L02-G02-V02

L05-G05-V05

L09-G09-V09

L12-G12-V12

L80-G80-V80 L88-G88-V88

L16-G16-V16

grigio perla

cemento

tortora

amaranto

verde spring verde gris

blu reale

L03-G03-V03

L06-G06-V06

L10-G10-V10

L90-G90-V90

L81-G81-V81 L89-G89-V89

L17-G17-V17

L74-G74-V74

ardesia

grigio londra

cioccolato

rosso fire

verde muschio verde inglese

denim

rosso cina

L55-G55-V55
nero

L01-G01-V01

L52-G52-V52

L07-G07-V07

L11-G11-V11

L13-G13-V13

L14-G14-V14

bianco moon

panna

avorio

arancio fiamma

giallo zolfo

azzurro cielo

Laccato opaco
Laccato lucido
Cristallo

Matt lacquered
Glossy lacquered
Glass



La cassettiera “Isola” offre una pratica soluzione contenitiva da posizionare 
nel dressing.
Cassetti in legno e cristallo si alternano a vassoi estraibili creando elementi 
ideali per contenere ed esporre in perfetto ordine.  
La cassettiera “Isola” può essere composta a piacere scegliendo tra le at-
trezzature proposte a listino. 
La composizione può essere mono o bifacciale ed è realizzata laccata opaca 
in tutti i colori di campionario oppure in HDS o melamminico hemlock “cene-
re”, mongoi, eucalipto, black sugi o ciliegio white. Le strutture per realizzare 
cassettiere “Isola” sono disponibili in 2 altezze (813 e 1005 mm) e in 3 lar-
ghezze (1364, 1810 e 2031 mm).

The “Isola” chest of drawers  offers a practical holding solution to be position 
in the wardrobe.
Wood and glass drawers matched with removable trays thus offering ideal units 
to hold and exhibit in perfect order.
The “Isola” chest of  drawers can be matched at ease  selecting among the 
fittings suggested in the price list. 
The composition can be single or double face and it is made in matt lacquer in 
the sample colours or in HDS, or “cenere” hemlock melamine, mongoi,
eucalyptus, black sugi and ciliegio white. The structures of the chest of drawers 
“Isola” are available in 2 heights (813 and 1005 mm) and in 3 widths (1364, 
1810 and 2031 mm).

STORAGE

design Piero Lissoni + CRS
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MATERIALI

Materiali struttura

Struttura	  	 pannello di particelle di legno con
			   nobilitazione melamminica bianco,
			   ciliegio white, black sugi, hemlock
			   cenere, mongoi o eucalipto

Attrezzature		  HDS bianco; laccato opaco colori;
			   melamminico ciliegio white, hemlock
			   cenere, black sugi, mongoi, eucalipto 

Materiali attrezzatura

Cassettiere legno	 struttura in pannello di particelle di legno
			   con nobilitazione melamminica HDS 
			   bianco, ciliegio white, black sugi, hemlock
			   cenere, mongoi, eucalipto oppure
			   laccato opaco nei colori di campionario.

Cassettiere cristallo	 frontale e fianchi in cristallo temperato
			   trasparente o acidato 

Cassetto interno		 pannello di particelle di legno con	
			   nobilitazione melamminica ciliegio
			   white, hemlock cenere, mongoi o
			   eucalipto

Structure materials

Structure		  particle board with white melamine
			   finishing, or with melamine finishing
			   overlaid with ciliegio white, black sugi,
			   cenere hemlock, mongoi or eucalyptus
			   sheet

Doors			   white HDS, matt or glossy lacquer
			   colours; ciliegio white, black sugi, mongoi
			   and eucalyptus melamine
			 

Outfit materials

Drawer set, wood	 	 particles board structure with white HDS,
			   ciliegio white, black sugi, cenere
			   hemlock, mongoi, eucalyptus melamine 
			   finishing, or matt lacquer in all colours of
			   our collection

Drawer set, glass	 tempered transparent or sandblasted
			   glass fronts and sides

Internal drawer		  particle board overlaid with ciliegio white,
			   hemlock cenere, mongoi or eucalyptus
			   melamine 

STORAGE
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ESEMPIO DI UNA COMPOSIZIONE
EXAMPLE OF A COMPOSITION

STORAGE

struttura
structure

attrezzature
equipments

cassettiera “Isola”
“Isola” drawer unit

struttura
structure

attrezzature
equipments

cassettiera “Isola”
“Isola” drawer unit

Lato A
Side A

Lato B
Side B


